納　品　書

	平成　　年　　月　　日

	No：　1001

	　○○○○株式会社　　様

	下記の通り納品申し上げます
	株式会社　○○○○

	○○市○○区□□町○－○－○

	　　　　　　　　　　　　　○○ビル3Ｆ

	　　ＴＥＬ　○○－○○○○－○○○○

	 金　額（消費税等込）
	\738,510
	　　ＦＡＸ　○○－○○○○－××××

	品　　　　　名
	数　量
	単　価
	金　額

	○○○○○○○○○
	50
	4,980
	249,000

	○○○○○○○○○
	60
	7,800
	468,000

	小　計
	717,000

	消費税等
	21,510

	合　計
	738,510

	 備　考：